

23 de Marzo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000420

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5/	UNIDAD	ACCOCLIPS PLASTICO BLANCO 50 UN.	667.00	3,335.00
200/	UNIDAD	LAPIZ PASTA AZUL	113.00	22,600.00
100/	UNIDAD	LAPIZ PASTA ROJO	113.00	11,300.00
100/	UNIDAD	LAPIZ PASTA VERDE	44.00	4,400.00
50/	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N°2	144.00	7,200.00
20/	UNIDAD	PILA BATERIA 9V DURACELL	2,451.00	49,020.00
60/	UNIDAD	PILA LITIO DURACELL 2032 X 1 UN.	847.00	50,820.00
50/	UNIDAD	PILA DURACELL AAA X 4 UN.	2,494.00	124,700.00
10/	UNIDAD	TAMPON DACTILAR NEGRO	1,825.00	18,250.00
50/	UNIDAD	PILA DURACELL AA X 4 UN.	2,494.00	124,700.00
20/	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIFICADO AZUL	212.00	4,240.00
30/	UNIDAD	GOMA BORRAR FACTIS	110.00	3,300.00
3/	UNIDAD	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34	3,049.00	9,147.00
3/	UNIDAD	SOBRE CARTA BLANCO 12X15	773.00	2,319.00
4/	UNIDAD	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23	936.00	3,744.00
50/	UNIDAD	CINTA ADHESIVA CRISTAL 12X18 MT.	85.00	4,250.00
30/	UNIDAD	CARPETA PALSTIFICADA COLOR NARANJO	181.00	5,430.00
30/	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	205.00	6,150.00
30/	UNIDAD	PLUMON PIZARRA AZUL	296.00	8,880.00
80/	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO	1,041.00	83,280.00
100/	UNIDAD	RESMA PAPEL FOTOCOPIA TAMAÑO CARTA	2,263.00	226,300.00
80/	UNIDAD	RESMA PAPEL FOTOCOPIA TAMAÑO OFICIO	2,669.00	213,520.00
30/	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIV.	190.00	5,700.00
4/	UNIDAD	FUNDA PLASTICA TAMAÑO CARTA X 100 UN.	1,610.00	6,440.00
5/	UNIDAD	FUNDA PLASTICA TAMAÑO OFICIO X 100 UN.	1,869.00	9,345.00
60/	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSPARETE	771.00	46,260.00
80/	UNIDAD	CINTA MASKING 18X40	492.00	39,360.00
10/	UNIDAD	CINTA MASKING 50X40	1,615.00	16,150.00
30/	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO BOTELLA	401.00	12,030.00
50/	UNIDAD	CLIPS METALICOS 28 MM	184.00	9,200.00
30/	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO	310.00	9,300.00
50/	UNIDAD	ADHESIVO BARRA STICK	221.00	11,050.00
30/	UNIDAD	CLIPS METALICOS 50 MM	431.00	12,930.00
50/	UNIDAD	CORCHETES 26/6	424.00	21,200.00
20/	UNIDAD	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 12X40	848.00	16,960.00
10/	UNIDAD	TIRITAS VISORES	392.00	3,920.00
6/	UNIDAD	VISORES PORTALEYENDA 50 UN.	825.00	4,950.00
30/	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN.	1,014.00	30,420.00
3/	UNIDAD	DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM	1,117.00	3,351.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6 ✓	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 2-50MM X 12 UN	1,079.00	6,474.00
6 ✓	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 2-51MM X 12 UN.	1,630.00	9,780.00
20 ✓	UNIDAD	CLIPS METALICO 78 MM	1,135.00	22,700.00
20 ✓	UNIDAD	ROLLO TERMICO 0MM X 80 MT X 13 MM 10 UNIDADES	8,102.00	162,040.00
80 ✓	UNIDAD	ROLLO ATENCION PUBLICO	1,500.00	120,000.00
40 ✓	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO	543.00	21,720.00
70 ✓	UNIDAD	NOTA ADHESIVA	1,334.00	93,380.00
20 ✓	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM	1,014.00	20,280.00
10 ✓	UNIDAD	CARTULINA HILADA	5,891.00	58,910.00
20 ✓	UNIDAD	ELASTICO BLANCO BOLSA	1,338.00	26,760.00
10 ✓	UNIDAD	LOMO ARCHIVADOR ANCHO VERDE	586.00	5,860.00
10 ✓	UNIDAD	LOMO ARCHIVADOR ANCHO AMARILLO	586.00	5,860.00
30 ✓	UNIDAD	DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO	508.00	15,240.00
30 ✓	UNIDAD	DESTACADOR STABILO BOSS VERDE	508.00	15,240.00
10 ✓	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANA	5,969.00	59,690.00
40 ✓	UNIDAD	TINTA TAMPON ARTLINE AZUL <i>Descomp. 32304</i>	1,519.00	60,760.00
10 ✓	UNIDAD	PERFORADOR	3,047.00	30,470.00
30 ✓	UNIDAD	TIJERA 7.0 18CM	979.00	29,370.00
10 ✓	UNIDAD	PLUMON 12 COL. ARTEL	795.00	7,950.00

Glosa AREA OPERACIONES SALUD MEMO N°071, CESFAM ALEMANIA, DIR. ROSSANA CORIA

Sub-Total	2.017.935
Descuento	
Monto Neto	2.017.935
Iva 19%	383.408
Total	2.401.343

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 23/03/2021
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL, AV. BERNARDO OHIGGINS #1155, VILLA CHICA, CONTACTO ROMINNA SALAZAR
Documento de Origen AREA OPERACIONES SALUD MEMO N°071, CESFAM
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

